EDITAL Nº 064/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179

de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e

Edital nº 101/2020 – SESP, e o contido nos protocolos nº/s 16.126.040-1, 17.674.178-3 e

17.950.238-0, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. O resultado da convocação dos candidatos relacionados no Edital 062/2022-SESP.

II. O conteúdo das avaliações está disponível no protocolo de origem desde a data de

19/08/2022.
III. Serão aceitos Recursos com questionamentos sobre o resultado tratado no item “I” deste

Edital, desde que enviados impreterivelmente até o dia 22/08/2022, através do sistema

e-protocolo, conforme as orientações contidas no endereço

https://www.seguranca.pr.gov.br/sites/default/arquivos_restritos/files/documento/2022-08/procedi

mentos_para_abertura_de_protocolo_digital.pdf.

IV. Os resultados dos recursos, bem como a convocação para apresentação dos documentos

originais e assinatura contratual, serão publicados em Edital posterior.

Curitiba, 19 de agosto de 2022.

Wagner Mesquita de Oliveira
Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

1015
350

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 19/08/2022 15:56. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 19/08/2022 14:20.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: edd6601e156703e61369ba94e9b74e1f.

Anexo I

CANDIDATO RG FUNÇÃO RESULTADO

SANDRA CRISTINA STANKEL DE SOUZA 86549441 PR NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

CLAUDIA TAIS LODI 123334043 PR PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

1016
350

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 19/08/2022 15:56. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 19/08/2022 14:20.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: edd6601e156703e61369ba94e9b74e1f.

1016a
350

Documento: Edital0642022Resultadodaconvocacaocontratacao.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 19/08/2022 15:56.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 19/08/2022 14:20.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
edd6601e156703e61369ba94e9b74e1f.